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   Lupa- ja ilmoitusasiat 4 § / 2022 
 
Tutkimuslupa / Hyvää jälkeä - Jälkihuolto siirtymän ja aikuistumisen tu-
kena uudistuvassa palvelujärjestelmässä  
 
Selostus ja perustelu Tampereen yliopiston apulaisprofessori hakee tutkimuslupaa tutki-

mukselle, jonka nimi on ” Hyvää jälkeä – Jälkihuolto siirtymänä ja 
aikuistumisen tukena uudistuvassa palvelujärjestelmässä”. 
 
Hyvää jälkeä -hanke on Tampereen yliopiston, Savonia-ammattikor-
keakoulun ja SOS-lapsikylän tutkimus- ja kehittämishanke, jossa tut-
kitaan sijaishuollosta itsenäistyvän nuoren jälkihuoltoa.  
 
Tavoitteena on tunnistaa ja ymmärtää itsenäistymistä ja aikuistu-
mista tukevaan jälkihuoltoon osallistuvien nuorten ja heidän kans-
saan työskentelevien ammattilaisten jälkihuoltokokemukseen vaikut-
tavia tekijöitä sekä toiminnan kehittämisen mahdollisuuksia ja edel-
lytyksiä nuorten, ammattilaisten ja palvelujärjestelmän näkökul-
masta. 
 
Tutkimus kohdistuu jälkihuoltoon siirtymässä olevien, jälkihuollon pii-
rissä oleviin ja sen päättäneisiin nuoriin sekä heidän kanssa työsken-
televiin ammattilaisiin ja lastensuojelun perhehoitajiin. 

 
Päätös Myönnän haetun tutkimusluvan. 

 
Tutkimuslupa-aineistoa tulee käsitellä tietosuojalakien ja -asetusten 
mukaisesti ja yksi kappale valmistuvaa tutkimusta tulee luovuttaa 
maksutta tutkimuksen kohdeyksikön käyttöön sekä toimittaa sähköi-
nen tutkimusraportti ja tiivistelmä tutkimustuloksesta perusturvan ja 
terveydenhuollon kirjaamoon. 
perusturvajaterveys@kuopio.fi 
 

 
Toimivallan peruste Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueiden toimintasääntö 9 § 

 
 

 
Heli Pärnänen    
vs. perusturvajohtaja    

 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 

 
 

Valmistelija  
Ritva Helena Vepsäläinen, puh. +358 44 718 6402 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Liitteet  

2558-2022-1 Tutkimuslupahakemus    
2558-2022-1 Tutkimussuunnitelma 

 
 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 4.4.2022. 

Tutkimusluvan hakija  
 
 

Tiedoksi  
Kaupunginhallitus Jari Saarinen 
Kaupunginhallitus            
Lapsiperhepalvelujen tukipalvelut Sari Kaarina Räsänen 
Perusturva- ja terveyslautakunta            
Sijaishuoltopalvelut Erja Koponen 
Sosiaalipalvelujen tukipalvelut Mari Antikainen 
 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko 4.4.2022.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-
sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-
meen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-
sisaannista.  

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-
meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-
essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-
timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-
päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-
sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Perusturva- ja terveyslautakunta 
 
  Postiosoite  PL 227, 70101 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Tulliportinkatu 17 B 
 Sähköposti  perusturvajaterveys(at)kuopio.fi 
 Puhelin  017 18 6113 
 Faksi  017 18 6004 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. 

 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-
tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 

 


